

<b>Husk afbud til skolens kontor senest kl. 12:00 dagen før møde</b>	<b>Referat:</b> <b>Skolebestyrelsesmøde</b>		<b>Dato/tid: tirsdag den 25.2.2025 kl. 17:30-20:00</b> <b>Eleveråd møder fra kl. 18:00-20:00</b> Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Lauritsen Ordstyrer: Freja Lisby Nielsen
	<b>Tilstede:</b> Kim Verner, Freja, Marianne, Susanne, Tina, Anja, Inge, Lenette			
	<b>Afbud:</b> Marie, Monika, Peter			
	<b>Fraværende:</b>			
<b>Tid:</b>	<b>Dagsorden:</b>	<b>Sagstekst:</b>		
<b>Kl. 17:30</b>	<b>1</b>	Godkendelse af referat fra den 17.12.2024		
	<b>Referat</b>	Godkendt		
<b>Kl. 17:35</b>	<b>2</b>	Evaluering af fællesmøde med medarbejdere den 28.1.2025 Hvad vil sb prioritere herfra?	<ul style="list-style-type: none"> <li>• V. Inge</li> </ul>	
	<b>Referat</b>	Indhold: Måske skulle Lars og Martin have være på først – rent praktisk ikke en mulighed – et fint oplæg. Når bestyrelsen er sammen med personalet, giver det god energi. Vigtigt at få både forældreperspektivet og medarbejdernes perspektiv på vores skole. Tidspunkt på året: Det er den tid på året, hvor det giver mening i forhold til næste skoleårs planlægning Tidsrum: udvides med en time fra 3 til 4 timer til fællesmøde.  Hvordan tiltrækker vi flere elever? Inviterer hele byen (lokalsamfundet) ind til arrangementer i stedet for kun forældre. F.eks. sommerkoncert, synger julen ind, luciaoptog osv. Morgen/fællessamling kan evt. flyttes op ad dagen – evaluering efter et år. Fælles møde mellem skole og Tangsø børnehus bestyrelser evt. med TFO også. For at holde den røde tråd gennem børnelivet. Snakke pædagogik og didaktik i fællesskab i personalegrupperne. Marianne vil undersøge om der kan søges penge til udflugter hos kommunen. Fondsansøgninger kigger Marianne ind i. Bestyrelsen skal være med til at dele skolens Facebookside hver gang, der sker noget. Tina er primus motor. Vi skal have en reklame for skolen på borgerforeningens skærm hos købmanden.		
<b>Kl. 18:00 (m. eleveråd)</b>	<b>3</b>	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Formand;</li> <li>• Skoleleder;</li> <li>• Personale;</li> <li>• Eleveråd</li> </ul>	
	<b>Referat</b>	Formand: Freja er kommet med i Tangsøfondens bestyrelse  Skoleleder: Planlægning af næste skoleår er så småt begyndt, men der er stadig mange løse ender, som skal falde på plads.		

		<p>Skal sammen med Marianne Bæk mødes med Ramme og Nissum skolars ledere og sekretærer for at kigge ind i timeplaner og bustransport i forbindelse hermed i forhold til regeringens kvalitetsudspil. Der er i dag kommet 35 nye anbefalinger fra trivselskommissionen.</p> <p>Personale: Fastelavn på fredag. Vi har i år valgt at lave en anderledes fastelavnsdag, hvor eleverne selv skal fremstille deres udklædning – primært hovedudklædning. Eleverne vil blive delt på tværs mens de fremstiller masker o.l., men skal slå katten af tønden på hver deres klassetrin. K-forældre har fået til opgave at der bliver bagt fastelavnsboller fra hver klasse, så der er boller til alle.</p> <p>Elevråd: Til fælleskommunalt møde på UG, fik til opgave at spørge eleverne om hvad der er godt undervisningsmiljø, god time og et godt frikvarter. Resultaterne skal bringes med tilbage til det næste fælleskommunale møde. Holdt Hawaiiifest for 3, 4, 5, og 6 klasser, med et lille overskud.</p>	
<b>Kl. 18:20</b>		<p>Næste skoleårs planlægning</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ringetider</li> <li>• Skemastruktur</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• V. IM</li> </ul>
	<b>Referat</b>	Orientering givet	
<b>Kl. 18:30</b>	<b>5</b>	<p>Februar måneds politikoplæg: Værdigrundlag</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Værdigrundlag (februar-marts: Inge, Marianne, Monika, Freja, Peter)</li> </ul>
	<b>Referat</b>	Genoptages til næste møde	Udvalget har selv lavet noter.
<b>Kl. 19:20</b>	<b>6</b>	Eventuelt +næste møde (25.3.2025)	
	<b>Referat</b>	<p>Ekstra forældremøder i en klasse kan der indkaldes til, hvis indholdet er til et forældremøde – generelle ting i en klasse. En kasse til ris og ros – et forslag</p>	
<b>Kl. 19:30</b>	<b>7</b>	Spisning	